MISTNOST

Konferencni mistnost - ¢ast A + B (kapacita 70 osob)
Konferencni mistnost - ¢ast A (kapacita 50 osob)

Konferencni mistnost - ¢ast B (kapacita 20 osob)

NAZEV

Welcome drink
Coffee break

Mix kanapek a sladkého

peciva
Hlavni chody:

kufeci fizecky

veprové fizecky

kufeci stehno
veggie curry

Pfilohy:

bramborovy salat

zeleninovy saldt

ryze

pecivo

NAZEV

SPRAVA
A PRONAJEM
NEMOVITOSTI

NOSRETI

CENIK PRONAJMU JEDNACICH PROSTOR

POPIS

frizzante/sekt

3 hodiny

3600,00 K¢
1 800,00 K¢

OBCERSTVENI

dZzbany s vodou a citrusy, kava, ¢aj

sladké pecivo - carrot cake, sacher dort

kanapky - prosciutto, syrova, vajickova

mini fizecky z kuteciho prsa

mini Fizecky z veprové kotlety

kufeci stehno pecené na kofenové zeleniné

cizrna, bataty, cuketa, mrkev, kokosové mléko

jasminova ryze

kvaskovy chléb

Parkovné (osobni viiz/den)

brambory, vejce, mrkev, celer, cibule, hrasek, majonéza

cherry raje, okurek, mix listovych saldtd, vinaigrette

OSTATNI SLUZBY

P¥iplatek za nestandardni uspotadani stolt v konferenéni mistnosti

Vsechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
Cenik platny od 1. 7. 2024.

NOSRETI reality s.r.o.

Kienova 409/52
602 00 Brno

ICO: 27819141

DIC: CZ27819141
reality@nosreti.cz

EXTERNI NAJEMCI

4 500,00 K¢

hodina mimo
provozni dobu

1 800,00 K¢
1500,00 K¢
900,00 K¢

Reality

SMLUVNI NAJEMCI

3 hodiny

3 600,00 K¢
3000,00 K¢
1 500,00 K¢

GRAMAZ 1 PORCE

0,11
neomezené
3x35g
2x35¢g

3x50¢g

3x50¢g
270g
180¢g

150¢g
150¢g
150¢g
80¢g

hodina mimo
provozni dobu

dalsi hodina

1 200,00 K¢ 1 500,00 K¢

1 000,00 K¢ 1 300,00 K¢

500,00 K¢ 800,00 K¢

CENA ZA PORCI

80,00 K¢
150,00 K&

180,00 K¢

150,00 K&
150,00 K&
150,00 K&
150,00 K&

60,00 K¢
70,00 K¢
50,00 K¢
40,00 K¢

CENA SLUZBY

132,23 K&
600,00 K&



